1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-VP         Quảng Ngãi, ngày  03 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí cho Văn phòng UBND tỉnh

để đảm bảo hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Quảng Ngãi trong năm 2019

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1407/QĐ-UBND ngày 27/9/2019 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung kinh phí cho Văn phòng UBND tỉnh để

đảm bảo hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi

trong năm 2019;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí cho Văn phòng UBND tỉnh để đảm bảo hoạt

động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi trong năm

2019, theo các phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán bổ sung được giao, trưởng các phòng, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm sử dụng, quản lý và thanh, quyết toán kinh phí theo đúng

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các phòng: Hành chính - Tổ chức, Quản trị - Tài vụ và

Trưởng các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- KBNN Quảng Ngãi;

- VPUB: BTV Đảng uỷ, CVP, PCVP(QT),

CT CĐCS, TB TTND, CBTH;

- Lưu: VT, QTTVhtth31.

Nguyễn Minh Đạo

 2

Văn phòng BND tỉnh  Phụ lục số 01

Chương: 405

 DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC BỔ SUNG NĂM 2019

(Kèm theo quyết định số  119 /QĐ-VP  ngày 03/10/2019 của

Chánh Văn phòng UBND tỉnh)

Đơn vị: triệu đồng

STT Nội dung Tổng cộng Chi tiết theo

 đơn vị sử dụng

   Văn phòng

UBND tỉnh

A B 4 5

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nước  1,300 1,300

I Chi quản lý hành chính 1,300 1,300

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 1,300 1,300

II Chi sự nghiệp

 Mã số đơn vị sử dụng NSNN  1081600

 Mã số Kho bạc Nhà nước nơi giao dịch

 3

Chương: 405

 DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC BỔ SUNG NĂM 2019

Đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh

Mã số: 1081600

Mã KBNN nơi giao dịch

(Kèm theo quyết định số 119/QĐ-VP  ngày 03/10/2019 của Chánh Văn phòng

UBND tỉnh)

Đơn vị: triệu đồng

STT Nội dung Thành tiền

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nước  1,300

I Chi quản lý hành chính 1,300

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 1,300

1
Kinh phí hoạt động của Trung tâm Phục vụ Hành chính

công 1,300

II Chi sự nghiệp kinh tế

		2019-10-04T03:54:07+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-04T06:51:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-04T06:51:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-04T17:37:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!